

**ODPOWIEDZI DO WNIOSKU Z DNIA 02-03-2021
W SPRAWIE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie „Przebudowa ul. Kościelnej ul. Kościelnej od ul. Głównej do rzeki Bystra – odcinek 2 w Kudowie-Zdroju”. Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00008903/01 z dnia 2021-02-19

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) w związku z wpływieniem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ jak niżej, Zamawiający Gmina Kudowa-Zdrój udziela niżej wymienionych odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1. *W projekcie wykonawczym na przekrojach normalnych zaprojektowanych warstw konstrukcyjnych występuje warstwa wiążąca z mieszanek min.-bitumicznych gr. 5 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem należy wykonać w/w warstwę o gr. 8cm. Proszę jednoznacznie wskazać grubość wykonania warstwy wiążącej.*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania warstwy wiążącej zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 2. *W projekcie wykonawczym na przekrojach normalnych zaprojektowanych warstw konstrukcyjnych występuje warstwa ścieralna z mieszanek min.-bitumicznych gr. 5 cm, natomiast zgodnie z przedmiarem należy wykonać w/w warstwę o gr. 4cm. Proszę jednoznacznie wskazać grubość wykonania warstwy ścieralnej.*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania warstwy ścieralnej zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 3. *Zgodnie z opisem technicznym załączonym do projektu należy wbudować opornik: betonowy o wymiarach 15*30cm, natomiast w przedmiarze i na przekrojach normalnych występuje opornik betonowy o wymiarach 12*25cm. Który opornik betonowy należy zastosować ?.*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania opornika betonowego zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 4. *Prosimy o potwierdzenie, że teren działki nr 84 jest wyłączony z opracowania.*

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że teren działki nr 84 jest wyłączony z opracowania.

Pytanie 5. *W przedmiarze brak rozbiórki istniejących studzienek ściekowych. Prosimy o potwierdzenie konieczności dokonania tych rozbiórek.*

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozbiórkę istniejących studzienek ściekowych.

Pytanie 6. *Zgodnie z planem zagospodarowania terenu należy wybudować 2 nowe studzienki ściekowe, natomiast zgodnie z przedmiarem jest ich do wybudowania 4. Prosimy o podanie konkretnej ilości studzienek do wybudowania.*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania 4 studzienek wraz z wpustami.

Pytanie 7. *W poz. nr 46 d.7 przedmiaru robót należy ustawić 7 sztuk znaków pionowych. Czy, znaki i słupki mają być nowe ?. Jeżeli tak to jakie.*

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmują wymianę 1 szt. znaku pionowego (B1) na nowy i zamontowanie go w miejscu istniejącym.

Ponadto Zamawiający przypomina, że załączone przedmiary robót nie są opisem przedmiotu zamówienia i stanowią wyłącznie element pomocniczy dla ustalenia ceny ryczałtowej za wykonanie całości przedmiotu zamówienia.

BURMISTRZ

Aneta Potoczna